PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2023                                                                                                                    № 119
хутор Ленинский

Об утверждении  среднесрочного финансового плана

Новоленинского  сельского поселения Тимашевского района
на 2024-2026 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 26 апреля 2007 г. № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2024-2026 г. (приложение№1,2).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района                                от 08 ноября 2022 г. № 104 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2023-2025 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                        С.И. Алапий